

合同编号：_____

政府采购合同参考范本

(货物、服务类)

第一部分 合同书

项目名称：句容市宝华镇人民政府宝华新城幼儿园智能化采购合同

甲方：句容市宝华镇人民政府

乙方：中邮建技术有限公司

签订日期：2025年7月23日

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定和 JSZC-321183-JZCG-G2025-0011（项目编号）的招标结果，按照平等、自愿、公平、诚实信用和绿色的原则，经甲方和乙方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

一.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同第一部分、第二部分、第三部分及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标或者成交通知书；
- 1.1.3 投标或者响应文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 采购文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物（可附货物清单）

- 1.2.1 货物名称、品牌、规格型号等：_____见货物清单_____；
- 1.2.2 货物数量：_____见货物清单_____；
- 1.2.3 货物质量：_____见货物清单_____；
- 1.2.4 详细货物清单可在合同专用条款中列出

1.3 服务（可附服务清单）

- 1.3.1 服务内容：_____见服务清单_____；
- 1.3.2 服务标准：_____见服务清单_____；
- 1.3.3 技术保障：_____见服务清单_____；
- 1.3.4 服务人员组成：_____杨超、李进_____；

1.4 合同金额

1.4.1 总价合同。本合同总价（含税）为：¥ 1499360.9 元（大写：壹佰肆拾玖万玖仟叁佰陆拾元玖角元人民币）；

1.5 付款方式

1.5.1 合同签订后，在收到供应商正式发票后 15 日内，支付合同价款 30%的预付款；

1.5.2 设备全部安装调试完毕并经验收合格后 15 日内，支付合同剩余款项；

1.6 货物（服务）交付期限、地点和方式

1.6.1 接甲方通知后，45 日历天内到货安装，乙方应该根据甲方的要求和现场实际的建设速度合理安排提货及安装，甲方需提前 7 日书面通知乙方。

1.6.2 交付地点：甲方指定地点

1.6.3 交付方式：设备到现场安装完毕后开始验收，所供应的设备必须是制造商原装出厂的、全新的、包装完好，外观无瑕疵、配件齐全、结构无松动，各项技术指标完全符合招标清单技术要求、符合国家有关质量检测、环保标准。双方共同进行到货验收，并签署到货验收表。

1.7 违约责任

1.7.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物或服务，那么甲方可要求乙方支付违约金，每延迟一日，违约金按合同金额的 0.1% 计算，最高限额为本合同金额的 10%；迟延交付货物或服务的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同，逾期未整改视为根本违约，甲方可解除合同。

1.7.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，乙方可要求甲方支付违约金，每延迟一日，违约金按应付而未付款的 1% 计算，最

高限额为本合同总价的 %; 迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起, 乙方有权在要求甲方支付违约金的同时, 书面通知甲方解除本合同;

1.7.3 除不可抗力外, 任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务, 经催告后在合理期限内仍未履行的, 或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的, 或者任何一方有腐败行为(即: 提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为) 或者欺诈行为(即: 以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为) 的, 对方当事人可以书面通知违约方解除本合同;

1.7.4 除前述约定外, 任何一方未能履行本合同约定的义务, 对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等, 且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

1.7.5 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间, 书面通知甲方暂停采购活动的情形, 或者询问或质疑事项可能影响中标或者成交结果的, 导致甲方中止履行合同的情形, 均不视为甲方违约。

1.7.6 违约责任 合同专用条款 1.9.6 约定其他责任的, 从其约定。

1.8 合同争议的解决

1.8.1 本合同履行过程中发生的任何争议, 双方当事人均可通过和解或者调解解决; 不愿和解、调解或者和解、调解不成的, 向 **甲方所在地** 人民法院起诉。

1.8.2 如对任何争议向人民法院提起诉讼, 除争议事项或争议事项所涉及的条款外, 双方应继续履行本合同项下的其它义务。

1.9 合同生效及其他

1.9.1 本合同自双方当事人盖章时生效。

1.9.2 本合同未尽事宜, 遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

清单及明细报价表

一、货物部分							
序号	标的名称	品牌型号	数量		单价(元)	合计(元)	免费质保期
计算机网络系统							
1	防火墙	锐捷、RG-WALL 1600	1	台	45600	45600	二年
2	校园网核心交换机	锐捷、RG-SG7008L	1	台	25200	25200	二年
3	24口校园网接入交换机	锐捷、RG-S5000-24GT4SFP	14	台	1330	18620	二年
4	设备网核心交换机	锐捷、RG-SG7008L	1	台	25200	25200	二年
5	无线POE交换机	信锐、HS2300-28S-PWR-LI-24T	7	台	2800	19600	二年
6	监控POE交换机	信锐、HS2300-28S-PWR-LI-24T	19	台	2800	53200	二年
7	监控POE交换机	锐捷、RG-S2906-10GT2MS-P-L	4	台	1400	5600	二年
8	无线控制器	信锐、NMC-8620	1	台	11340	11340	二年
9	无线AP	信锐、NAP-3520-X	32	台	1260	40320	二年

10	光模块	华三、1000M BASE-LX (1310nm)	88	台	161	14168	二年
11	网络终端管理平台	鸿信、定制	1	套	2100	2100	二年
视频监控系统							
1	室内彩色半球摄像机	海康、DS-2CD1245-LA	125	台	340	42500	二年
2	枪型网络摄像机	海康、DS-2CD1345V2-LA	69	台	340	23460	二年
3	球型彩色高清摄像机	海康、DS-2DC44231W-DE	6	台	2030	12180	二年
4	周界报警摄像机	海康、DS-2CD2T46WDA4-L	14	台	602	8428	二年
5	防油污摄像头	海康、DS-2CD2345FV3-ISYW	7	台	644	4508	二年
6	64路硬盘录像机	海康、DS-8664N-K16-V2	4	台	7560	30240	二年
7	16路硬盘录像机	海康、DS-7716NX-K5	1	台	2380	2380	二年
8	监控级硬盘(64路)	希捷、8T	30	块	1260	37800	二年

9	监控级硬盘(16路)	希捷、8T	2	块	1260	2520	二年
10	入侵报警控制器	海康、DS-19A08-01BN	1	套	2100	2100	二年
11	入侵报警中心显示设备	海康、DS-PS1-R	1	套	70	70	二年
12	监控显示屏	创维、55A23	1	台	3920	3920	二年
13	视频分配器	绿联、四进一出	1	台	112	112	二年
14	监控显示屏	创维、55A23	1	台	3920	3920	二年
15	高清线	绿联、15米	4	条	140	560	二年
16	配管	公元、PVC20	1500	m	1.6	2400	二年
17	双绞线缆	海康、六类国标	12000	m	2.6	31200	二年
18	配线	江南、RVV3*1.5	200	m	4.8	960	二年
19	摄像机立杆	国产、4米定制	7	根	980	6860	二年
20	设备箱	国产、12U	4	个	490	1960	二年
21	插箱、机柜	国产、500*600*180	4	个	490	1960	二年
出入口管理系统							
1	道闸	海康、DS-TMG420	3	台	6105	18315	二年

2	抓拍显示一体机	海康、DS-TMC200-E1	6	台	4116	24696	二年
3	雷达	海康、DS-TMG034	3	台	1083	3249	二年
4	出入口控制终端	海康、DS-TPE304-S (PS)	2	台	7820	15640	二年
5	车检器	海康、DS-TMG022	6	台	452	2712	二年
6	双门门禁控制器	海康、DS-K2602E-XF	6	台	1456	8736	二年
7	读卡器	海康、DS-K1108AM	7	台	490	3430	二年
8	单门门禁控制器	海康、DS-K2601E-XF	1	台	1120	1120	二年
9	IC卡	海康、IC	100	张	14	1400	二年
10	门禁发卡器	海康、DS-K1F100A-D8E	1	台	980	980	二年
11	开门按钮	海康、EB29	7	台	14	98	二年
12	双门磁力锁	KOB、KOB-280S	6	台	336	2016	二年
13	单门磁力锁	KOB、KOB-280D	1	台	252	252	二年
14	配线	江南、电源线 3*1.5	200	m	4.8	960	二年
公共广播系统							

1	IP 网络广播系统中控主机	BGM、X12010/3	1	台	15800	15800	二年
2	网络广播控制软件	鸿信、定制	1	套	23000	23000	二年
3	CD 播放器	BGM、F0802D	1	台	1069.2	1069.2	二年
4	数字调谐收音机	BGM、F0801D	1	台	990	990	二年
5	钟声鹅颈话筒	BGM、F0216	1	台	458.4	458.4	二年
6	网络寻呼话筒	BGM、X12011D	1	只	2217.6	2217.6	二年
7	IP 网络壁挂音箱	BGM、X12020D	1	只	1029.6	1029.6	二年
8	顺序电源启动器	BGM、F0818D	1	台	1250.4	1250.4	二年
9	前置放大器	BGM、F0813D	1	台	1004.4	1004.4	二年
10	单通道 IP 网络编码器	BGM、X12014D	1	台	1504.8	1504.8	二年
11	IP 网络广播功放	BGM、X12120D	3	台	3326.4	9979.2	二年

12	IP 网络壁挂音箱(教室)	BGM、X12020D	25	只	1000	25000	二年
13	IP 网络壁挂音箱(走廊)	BGM、X12020D	44	只	750	33000	二年
14	草坪音箱 (ABS 石头型)	BGM、CP508	7	只	354	2478	二年
15	号角喇叭	BGM、F0476	2	只	4158	8316	二年
16	配管	公元、PVC25	55	m	1.8	99	二年
17	配管	公元、PVC20	1100	m	1.6	1760	二年
18	配线	江南、FS-RVSP2x2.5mm2	650	m	2.6	1690	二年
多媒体会议系统							
1	专业音箱	BGM、DS300	2	只	1620	3240	二年
2	加厚壁挂音箱支架	BGM、配套	2	只	264	528	二年
3	专业音箱	BGM、DS200	4	只	1260	5040	二年
4	壁挂音箱支架	BGM、配套	4	只	264	1056	二年
5	定阻功放	BGM、PA2500	2	台	4260	8520	二年
6	调音台	BGM、MM12S	1	台	3300	3300	二年
7	音频处理	BGM、X3148	1	台	5040	5040	二年

	器						
8	全自动数字反馈抑制器	BGM、X3101	1	台	2040	2040	二年
9	顺序电源启动器	BGM、F0818D	1	台	1140	1140	二年
10	一拖二无线话筒(手持/领夹/头戴)	BGM、F0242D	2	台	1980	3960	二年
11	天线放大器	BGM、MX81D	1	台	3720	3720	二年
12	CD 播放器	BGM、F0802	1	台	1020	1020	二年
13	拎盖式地插	公牛、定制	2	个	540	1080	二年
14	基本型会议主机	BGM、M23610	1	台	4200	4200	二年
15	HDMI 矩阵带音频	BGM、HDMI0404A	1	台	9840	9840	二年
16	中控主机	BGM、X63612/1	1	台	14256	14256	二年
17	PAD	华为、MatePad 11.5S/TGR-W00	1	台	4200	4200	二年
18	无线路由器	H3C、NX54	1	台	600	600	二年

19	集中控制系统软件	BGM、X6360S	1	套	3960	3960	二年
20	高清录播主机	BGM、X83620D	1	台	20000	20000	二年
21	高清摄像机	BGM、X63602/HDMI	2	台	4752	9504	二年
22	灯光横杆	国产、Φ50	8	米	360	2880	二年
23	灯光竖杆(2M外)	国产、Φ50	3	根	504	1512	二年
24	COB帕灯	BGM、WDG-B200	8	只	1020	8160	二年
25	DMX专业控制台	BGM、WDG-T512	1	台	4140	4140	二年
26	电源直通箱	BGM、WDG-12X4	1	台	2040	2040	二年
27	信号放大器	BGM、WDG-X1008	1	台	948	948	二年
28	配套灯钩	国产、配套	8	只	18	144	二年
29	钢丝绳保险绳	国产、配套	8	根	6	48	二年
信息发布系统							
1	多功能报告厅条屏	强力巨彩、双基色	1.8	m2	2400	4320	二年
2	二楼会议室条屏	强力巨彩、双基色	1.2	m2	2400	2880	二年
3	室外围墙	创维、75A3D	1	台	3840	3840	二年

	显示 屏						
4	室内 LED 显 示单 元	大华、DH-PHS1A2-SS	19.3 5	平 方	6200	11997 0	二 年
5	二合 一处 理器	大华、DH-LCS-K1110-16	1	台	7200	7200	二 年
6	安装 结构	国产、定制	20.3 5	平 方	900	18315	二 年
7	配电 系统	鸿信、定制	1	台	4200	4200	二 年
8	电源 线	江南、YJV5*6	35	米	42	1470	二 年
多媒体教学							
1	一体 机	海康、DS-D5165TS	19	台	5800	11020 0	二 年
2	无线 话筒	漫步者、MF2	19	台	300	5700	二 年
综合布线系统							
1	单口 面板	正泰、86 型单口	2	个	7	14	二 年
2	双口 面板	正泰、86 型双口	123	个	7	861	二 年
3	网络 模块	正泰、W9	248	个	16.8	4166. 4	二 年
4	双绞 线缆	海康、六类国标	1250 0	m	2.6	32500	二 年
5	配线 架	汤湖、TH-PXJ-110	1	个	161	161	二 年
6	配线 架	汤湖、TH-PXJ-110	7	个	161	1127	二 年
7	24 芯 光纤 配线 架	汤湖、24 口	7	个	196	1372	二 年
8	72 芯 光纤 配线	汤湖、72 口	2	个	820	1640	二 年

	架						
9	光纤终端盒	汤湖、8口16芯	6	个	140	840	二年
10	尾纤	汤湖、1.5米单模LC	24	根	11.2	268.8	二年
11	跳纤	汤湖、1.5米单模LC-LC	68	根	14	952	二年
12	25对大对数电缆	汤湖、室内三类	300	m	8	2400	二年
13	理线架	深蓝大道、1U	35	个	49	1715	二年
14	网络配线架	深蓝大道、24口六类	40	个	420	16800	二年
15	光缆	汤湖、48芯室外单模	300	m	2.2	660	二年
16	光缆	汤湖、12芯室外单模	600	m	1	600	二年
17	跳线	普天、六类非屏蔽	126	条	28	3528	二年
18	跳线	普天、RJ45-110	98	条	16.8	1646.4	二年
19	机柜	图腾、42U	2	台	2640	5280	二年
20	机柜	图腾、22U	8	台	1140	9120	二年
21	PDU	公牛、8位	10	个	140	1400	二年
22	配管	公元、PVC20	1200	m	1.6	1920	二年
23	配管	公元、PVC100	40	m	7.8	312	二年
24	配管	公元、PVC50	117	m	4.8	561.6	二年
25	地下	国产、100*80	285	m	42	11970	二

	室桥架						年
26	教学 楼桥架	国产、200*60	680	m	49	33320	二年
27	铁构件	国产、定制	702	kg	11.2	7862.4	二年
28	套管	公元、DN25	2	个	32	64	二年
29	套管	公元、DN80	16	个	100	1600	二年
30	挖沟 槽土方	国产、定制	150	m3	14	2100	二年
31	回填 方	国产、定制	115	m3	21	2415	二年
32	配管	公元、PVC50	760	m	4.8	3648	二年
33	配管	公元、PVC50	760	m	4.8	3648	二年
34	配管	公元、PVC50	376	m	4.8	1804.8	二年
35	配管	公元、PVC50	320	m	4.8	1536	二年
36	配管	公元、SC100	26	m	30	780	二年
37	配管	公元、SC50	10	m	14	140	二年
38	室外 手孔井	国产、定制	8	座	490	3920	二年
39	人 (手) 孔井	国产、定制	3	座	700	2100	二年
机房工程							
1	操作 台	国产、三联	1	台	2100	2100	二年
2	总配 电箱	大华、定制	1	台	5600	5600	二年
3	接地 铜牌	国产、40*4	62	m	112	6944	二年
4	绝缘 支撑	国产、定制	10	个	14	140	二年

	件						
5	配线	江南、BRV6mm2	24	m	16.8	403.2	二年
6	接地铜箔	国产、100*0.3	15	m	11.48	172.2	二年
7	接地端子箱	国产、定制	1	台	63	63	二年
8	配线	江南、WDZ-BYJ-2.5mm2	55	m	5.74	315.7	二年
9	工业插座	公牛、32A	2	个	21	42	二年
10	柜式空调	格力、KFR-120LW/(12537S)FNhAr-B2JY01	1	台	12300	12300	二年
11	顶面防静电漆	立邦、国标	53	平方	8	424	二年
12	铝合金微孔吊顶	OBNG、600*600	53	平方	20	1060	二年
13	格栅灯	雷士、600*600	4	盏	182	728	二年
14	墙面涂料	立邦、国标	120	平方	14	1680	二年
15	地面防尘、防潮漆	立邦、国标	53	平方	21	1113	二年
16	防静电活动地板	沐岚诗、800*800	53	平方	180	9540	二年
17	不锈钢踢脚线	国产、不锈钢	28	米	14	392	二年
18	配线	江南、BVR16mm2	2	m	71.4	142.8	二年

19	施工 及安 装调 试服	项目整体的设备施工安装及系统安装调试	二年	19000 0	
项目总报价			1499360.9 元		



甲方（盖章）：

公司

统一社会信用代码：



法定代表人或

授权代表姓名：

约定送达地址：

乙方（盖章）：中邮建技术有限公司

统一社会信用代码：

91320000134751512X



法定代表人

或授权代表姓名

约定送达地址：



第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指采购人和中标或成交供应商签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2 “合同价”系指根据合同约定，中标或成交供应商在完全履行合同义务后，采购人应支付给中标或成交供应商的价格。

2.1.3 “货物”系指中标或成交供应商根据合同约定应向采购人交付的一切各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算机软件、产品等，并包括工具、手册等其他相关资料。

2.1.4 “服务”系指中标或成交供应商根据合同约定应向采购人履行的除货物和工程以外的其他政府采购对象，包括采购人自身需要的服务和向社会公众提供的公共服务。

2.1.5 “甲方”系指与中标或成交供应商签署合同的采购人；采购人委托采购代理机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.6 “乙方”系指根据合同约定交付货物的中标或成交供应商；两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.7 “现场”系指合同约定货物将要运至或者安装的地点。

2.2 技术规范

货物或服务所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致；如果采购

文件中没有技术规范的相应说明，那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证甲方在使用该货物、服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其著作权、专利权、商标权等知识产权方面的起诉。如果任何第三方提出侵权指控或赔偿要求，乙方必须与第三方交涉，并承担发生和可能发生的一切损失、费用 and 法律责任。如由于乙方不积极与第三方交涉，甲方有权应诉或进行和解，其发生的费用由乙方承担。乙方还应及时澄清相关信息，使甲方声誉免受损害，甲方保留追责的权利。

2.3.2 具有知识产权的计算机软件等货物或技术成果的知识产权归属，详见合同专用条款 2.3.2。

2.4 包装和装运

2.4.1 除合同专用条款 2.4.1另有约定外，乙方交付的全部货物，均应采用本行业通用的方式进行包装，没有通用方式的，应当采取足以保护货物的包装方式，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如有必要，包装应适用于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物安全无损地运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失等一切风险均由乙方承担。

2.4.2 甲方对项目中要求商品包装和快递包装符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》具体包装需求标准的，政府采购合同应当载明对乙方提供产品及相关快递服务的具体包装要求和履约验收相关条款，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

2.4.3 装运货物的要求和通知，详见合同专用条款 2.4.3。

2.5 履约检查和问题反馈

2.5.1 甲方有权在其认为必要时,对乙方是否能够按照合同约定交付货物或服务进行履约检查,以确保乙方所交付的货物能够依约满足甲方之项目需求,但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作,乙方应予积极配合;

2.5.2 合同履行期间,甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方,双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.6 技术资料 and 保密义务

2.6.1 乙方有权依据合同约定和项目需要,向甲方了解有关情况,调阅有关资料等,甲方应予积极配合;

2.6.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等;

2.6.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意,任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何依法不予公开的信息和资料,包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等,并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.6.4 除履行本合同义务内容所需外,未经对方事先书面同意,任一方不得擅自使用、复制商标、标志、商业信息、技术及其他资料。

2.6.5 本保密条款长期有效,本合同变更、终止或解除等均不影响本条款的效力。

2.7 质量保证

2.7.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系,并提供相关内部规章制度给甲方,以便甲方进行监督检查;

2.7.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场地、环境和设施等满足全面履行合同的要求,并应接受甲方的监督检查。

2.8 货物的风险负担

货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭失的风险负担详见合同专用条款 2.8。

2.9 延迟交付

甲乙双方签订合同后，乙方应按照合同约定履行合同义务，除不可抗力外，乙方不得延迟交付。在合同履行过程中，如果因不可抗力，乙方遇到不能按时交付的情况，应及时以书面形式将不能按时交付的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长交货的具体时间。

2.10 合同变更

合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.11 合同转让和分包

2.11.1 合同的权利义务依法不得转让，但经甲方同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。享受中小企业扶持政策获得政府采购合同的，小微企业不得将合同分包给大中型企业，中型企业不得将合同分包给大型企业。乙方采购分包方式的需提交分包商资质文件备案。

2.11.2 乙方采取分包方式履行合同的，甲方可直接向分包供应商支付款项。

2.12 不可抗力

2.12.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使不能履行本合同部分或全部义务的，甲方和乙方应当积极寻求以合理的方式履行本合同，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订本合同。

2.12.2 如不可抗力无法消除，致使合同目的无法实现的，双方均有权解除合同，且均不互相索赔。

2.12.3 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在**合同专用条款 2.12.3** 约定时间内以书面形式变更合同；

2.12.4 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在**合同专用条款 2.12.4** 约定时间内以书面形式通知对方当事人，并在**合同专用条款 2.12.4** 约定时间内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人，事件发生后 7 日内书面通知。

2.13 税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定。

2.14 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿，但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.15 合同中止、终止

2.15.1 双方当事人不得擅自中止或者终止合同；

2.15.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.16 检验和验收

2.16.1 货物或服务交付前，乙方应对货物或服务的质量、数量等方面进行详细、全面的检验，并向甲方出具证明货物或服务符合合同约定的文件；货物或服务交付时，甲方在合同专用条款 2.16.1约定时间内组织验收，甲方可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收。参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为参考资料一并存档。政府向社会公众提供的公共服务项目，验收时还应当邀请服务对象参与并出具意见。大型或者复杂的政府采购项目，应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。如果发现与合同中要求不符，供应商须承担由此发生的一切损失和费用，并依法接受相应的处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律法规规定的违法违规情形的，甲方应当及时报告本级政府采购监管部门。

2.16.2 甲方按照合同约定的技术、服务、安全标准，组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况组织验收后，出具验收书。验收方成员应当在验收书上签字，并承担相应的法律责任。

2.16.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见合同专用条款 2.16.3。

2.17 通知和送达

2.17.1 任何一方因履行合同而以合同第一部分尾部所列明的传真或电子邮件发出的所有通知、文件、材料，均视为已向对方当事人送达；任何一方变更上述送达方式或者地址的，应于3个工作日内书面通知对方当事人，在对方当事人收到有关变更通知之前，变更前的约定送达方式或者地址仍视为有效。

2.17.2 以当面交付方式送达的，交付之时视为送达；以传真、电子邮件方式送达的，以传真、电子邮件到达受送达人特定系统之时视为送达；以邮寄方式送达的，以回执上注明的收件日期视为送达。

2.18 计量单位

除技术规范中另有规定外, 合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

2.19 合同使用的文字和适用的法律

2.19.1 合同使用汉语书就、变更和解释;

2.19.2 合同适用中华人民共和国法律。

2.20 政府采购信用融资

乙方在签订政府采购合同时如遇到资金困难, 甲方应当按照镇江市财政局和中国人民银行镇江市中心支行联合印发《关于转发〈关于深入推进政府采购线上合同信用融资工作的通知〉的通知》要求协助乙方办理信用融资工作, 但甲方不保证信用融资能获得金融机构批准。

2.21 合同份数

合同份数按合同专用条款 2.21规定, 每份均具有同等法律效力。

第三部分 合同专用条款

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的约定不一致，应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应；与前两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

条款号	约定内容
1.4.2	/
1.5.2	本项目不收取履约保证金，本项目中标供应商应提交政府采购合同金额/%的约保证金，履约保证金应以支票、汇票、本票、保函、保险保单等非现金形式缴纳或提交。支持和鼓励中标供应商自愿使用履约(保函)保险代替缴纳约保证金。省财政厅已上线政府采购电子履约保函(保险)平台，平台可通过域名 www.jsdzbh.com 直接访问，也可通过江苏省政府采购网、“苏采云”系统链接访问。
1.6.1	1、在收到供应商正式发票后 15 日内，支付合同价款 30%的预付款； 2、设备全部安装调试完毕并经验收合格后 15 日内，支付合同剩余款项；
1.7.2	本合同以人民币付款；
1.8.1	采购项目交付或者实施的时间： <u>接招标人通知后,45 日历天内到货安装，中标公司应该根据甲方的要求和现场实际的建设速度合理安排提货及安装。</u>
1.8.2	甲方指定地点
1.8.3	设备到现场安装完毕后开始验收，所供应的设备必须是制造商原装出厂的、全新的、包装完好，外观无瑕疵、配件齐全、结构无松动，各项技术指标完全符合招标清单技术要求、符合国家有关质量检测、环保标准。双方共同进行到货验收，并签署到货验收表。投标人应根据招标文件要求及本项目特点，制订项目验收方案。验收方案要体现项目的全过程质量管理，并制定专人或成立验收小组，对包括货物进场、货物安装过程、系统调试等实施验收控制并进行全过程记录，收集包括设备合格证、技术文档等的全套材料，确保货物设备及项目达到招标文件及投标人各项承诺要求。
1.9.6	/

2.3.2	/
2.4.1	/
2.4.3	/
2.8	/
2.12.3	双方约定
2.12.4	1. 本条所述的“不可抗力”系指那些乙方无法控制、不可预见的事件，但不包括乙方的违约或疏忽。这些事件包括：战争、严重火灾、洪水、台风、地震以及其它甲方和乙方商定的事件。 2. 在不可抗力事件发生后，乙方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知甲方。除甲方书面另行要求外，乙方应尽实际可能继续履行合同义务，以及寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。如果不可抗力事件影响时间持续 120 天以上时，甲方和乙方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。
2.16.1	/
2.16.3	严格按照采购合同开展履约验收。甲方成立验收小组，制定验收方案，按照采购合同的约定对供应商履约情况进行验收。验收时，按照采购合同的约定对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认。验收小组完成验收后，应当出具验收报告。验收报告的内容应包括：实施验收过程基本情况陈述，供应商每一项技术、服务、安全标准等履约情况，与政府采购合同约定的权利义务比较情况，验收结论性意见。验收小组成员的个人验收记录和个人验收意见应作为验收报告附件。
2.21	1. 本合同一式陆份，以中文书写，由甲方肆份、乙方贰份。 2. 本合同签订后所发生的合同纠纷，甲方与乙方进行处理。 3. 如需修改(指非主要合同条款)或补充合同内容，应经甲方、乙方协商，且修改及补充内容不得对本合同主要条款、招标文件和供应商的招标响应文件作实质性修改，并签署书面修改或补充协议，提交见证方壹份备案。该协议将作为本合同不可分割的一部分。
3.1	具体其他要求详见招标文件第四部分采购需求